CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS 11/2019

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

Pelo presente, de modo a corrigir erro material, fica RETIFICADO no Edital Completo de Convocação para

Provas Práticas, para o Cargo de Motorista III – Santo Antônio de Posse.

Onde Lia -se

MOTORISTA III – SANTO ANTÔNIO DE POSSE Data 25/08/2019
Horário 14:00 horas

Local:

Secretaria de Obras e Serviços da Prefeitura de
Jaguariúna

Endereço: Avenida Pacífico Moneda, 1000 – Bairro
Vargeão

(Próximo à Estação de Tratamento de Esgoto –
Jaguariúna)

Inscrição Nome RG

1548748 Jakson Bragerolli 241695831

1545640 Daniel Silva Santana 278635465

1517678 Maximiliano Peralli 44769198

Leia -se

MOTORISTA III – SANTO ANTÔNIO DE POSSE Data 25/08/2019
Horário 14:00 horas

Local:

Secretaria de Obras e Serviços da Prefeitura de
Jaguariúna

Endereço: Avenida Pacífico Moneda, 1000 – Bairro
Vargeão

(Próximo à Estação de Tratamento de Esgoto –
Jaguariúna)

Inscrição Nome RG

1548748 Jakson Bragerolli 241695831

1545640 Daniel Silva Santana 278635465

1517678 Maximiliano Peralli 44769198

1554383 Pedro Paulo Anibal 62741378

COMUNICA que o presente Edital, está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos www.orhion.com.br;
http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br; http://conchal.sp.gov.br;
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br; http://engenheirocoelho.sp.gov.br;

http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br; http://novo.matao.sp.gov.br;
https://pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CONSAB e será publicado no dia 23/08/2019 no JORNAL
O REGIONAL, JORNAL GAZETA DE LIMEIRA, JORNAL IMPRENSA OFICIAL DE JAGUARIÚNA, JORNAL OFICIAL DE
SANTO ANTONIO DE POSSE, JORNAL GAZETA DE COSMÓPOLIS, JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA, JORNAL A
COMARCA e JORNAL DO COMÉRCIO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 19 de agosto de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

Sr. ETTORE SICHIERI DE GODOY
COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –

CONSAB

http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/